
 
 

UCHWAŁA NR LV/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Łąkowa w miejscowości Opalenie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art 18. ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., po. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 29 marca 2012r. w sprawie wytycznych stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom 
i innym obiektom publicznym na terenie Gminy Gniew, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/279/21 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 26 maja 2021r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej w Gniewie 
z dnia 29 marca 2012r. w sprawie wytycznych stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym 
obiektom publicznym na terenie Gminy Gniew, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej zgodnie z ewidencją gruntów i budynków jako działka nr 
209/2, obręb Opalenie nazwę. ul. Łąkowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian do ewidencji ludności oraz ewidencji gruntów 
i budynków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Poz. 5253



Załącznik do uchwały Nr LV/464/22 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-20T14:48:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




